

540...PK/2017/LP

Warszawa, 12 stycznia 2017 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia na „Przygotowanie i realizację działań z zakresu komunikacji społecznej, w porozumieniu z Zamawiającym, w celu uzyskania Pozwolenia na Budowę dla planowanej linii elektroenergetycznej 400 kV”

Działając na podstawie art. 10.1 Regulaminu Udzielania Zamówień w PSE Inwestycje S.A., Zamawiający poniżej zamieścił treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1**

Czy dobrze rozumiem, że punkt 3 załącznika nr 1 sugeruje, że wszystkie dokumenty, których złożenia wymaga Zamawiający powinny zostać przygotowane jako kolejne strony załącznika nr 1, a nie osobne załączniki?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zgodnie z treścią załącznika nr 1 do Ogłoszenia, Zamawiający wymaga złożenia „kolejno ponumerowanych stron” w jednym załączniku.

**Pytanie 2**

Czy istnieje wzór Oświadczenia osób potwierdzające, że uczestniczyły one w wykonywaniu takiego produktu ze wskazaniem, którego produktu dotyczy złożone oświadczenie? Czy możemy go uzyskać? Jeśli nie, prosimy o wskazanie jak należy prawidłowo przygotować wspomniane oświadczenie.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający wymaga, aby w treści Oświadczenia znalazł się zapis np.:

Ja niżej podpisany/a np. Jan Kowalski uczestniczyłem w wykonywaniu zadania pod nazwą .... w ramach, którego odpowiedzialny byłem za przygotowanie i wdrożenie produktu ....

**Pytanie 3**

Czy w sytuacji, kiedy Wykonawca nie planuje korzystać ze wsparcia podwykonawców, może usunąć tabelę wykaz osób (podwykonawców), które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia z załącznika nr 3?

**Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca pod załącznikiem nr 3 oświadczył, że nie będzie korzystał z podwykonawców. Zamawiający nie dopuszcza usuwania załączników do złożonej oferty.

**Pytanie 4**

Odnośnie zapisów w załączniku nr 3 - W przypadku, gdy Wykonawca poda informację o osobie, którą będzie dysponował musi dołączyć do oferty pisemne zobowiązanie (oświadczenie) tej osoby lub innych podmiotów do udostępnienia osoby, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia - czy Zamawiający posiada wzór wspomnianego pisemnego zobowiązania (oświadczenia) osoby? Jeśli nie, prosimy o wskazanie jak należy je prawidłowo przygotować.

**Odpowiedź na pytanie 4**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty pisemne zobowiązanie (oświadczenie) tej osoby lub

PSE Inwestycje S.A.

02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 132, Sekretariat: tel. +48 22 321 31 01, fax. +48 22 468 19 77, [www.pse-inwestycje.pl](http://www.pse-inwestycje.pl)

innych podmiotów do udostępnienia osoby, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia np.

1. Ja niżej podpisany/a np. Jan Kowalski oświadczam, że będę uczestniczył w wykonywaniu przedmiotu zamówienia: Przygotowanie i realizacja działań z zakresu komunikacji społecznej, w porozumieniu z Zamawiającym, w celu uzyskania Pozwolenia na Budowę dla planowanej linii elektroenergetycznej 400 kV.
2. Firma działająca pod nazwą ..... oświadcza, że pracownik (imię i nazwisko)... będzie uczestniczył w wykonywaniu przedmiotu zamówienia: Przygotowanie i realizacja działań z zakresu komunikacji społecznej, w porozumieniu z Zamawiającym, w celu uzyskania Pozwolenia na Budowę dla planowanej linii elektroenergetycznej 400 kV.

**Pytanie 5**

Czy dobrze rozumiemy, że kolumna Zakres wykonywanych czynności (załącznik numer 3, tabeli wykaz osób (wykonawców), które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia), dotyczyć ma czynności dotąd wykonywanych w realizowanych bądź już zrealizowanych inwestycjach?

**Odpowiedź na pytanie 5**

Zamawiający wymaga, aby podać w kolumnie „zakres wykonywanych czynności” dla zadań/projektów realizowanych i już zrealizowanych.

**Pytanie 6**

Czy ustawienie orientacji poziomej w załącznikach 2 i 3 jest dopuszczalne? Ułatwia to wpisywanie treści do poszczególnych tabel.

**Odpowiedź na pytanie 6**

Zamawiający wyraża zgodę na ustawienie tabeli w załączniki nr 2 i 3 w orientacji poziomej i pionowej.

Z poważaniem,

  
PSE Inwestycje S.A.  
ZASTĘPCA DYREKTORA PIONU KOMUNIKACJI

Ewa Zaremba